



Câmara Municipal de Pereiro

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 26020001 - DATA: 26/02/2025 - VALOR: R\$ 47.956,00

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PEREIRO	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 18.02.01/2025: 25/02/2025	MODALIDADE LICITAÇÃO MENOR PREÇO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 05.620.241/0001-57 - VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFIC EIRELI	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE. PROCESSO LICITATÓRIO RESULTANTE DA DISPENSA Nº 18.02.01/2025, CONFORME O CONTRATO DE Nº 26.02.01/2025 EM ANEXO, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/04/2025	LIQUIDAÇÃO	4439	2025	1.370,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	208.52	6,57	1.370,00

07/05/2025	LIQUIDAÇÃO	4861	2025	1.458,15
------------	------------	------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	191.96	6,57	1.261,15
100014810	FILTRO LUBRIFICANTE	1.00	17,00	17,00
100014812	OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W40 - 1LT	4.00	45,00	180,00

05/06/2025	LIQUIDAÇÃO	5039	2025	482,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
------	-----------	------------	-------------------	-------------------





Câmara Municipal de Pereiro

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
100014388	GASOLINA COMUM	73.36	6,57	482,00
03/07/2025	LIQUIDAÇÃO	5079	2025	1.521,00
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	231.51	6,57	1.521,00
04/08/2025	LIQUIDAÇÃO	5417	2025	890,84
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	135.59	6,57	890,84
04/09/2025	LIQUIDAÇÃO	5794	2025	1.452,86
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	221.14	6,57	1.452,86
07/10/2025	LIQUIDAÇÃO	6216	2025	1.960,67
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	268.44	6,57	1.763,67
100014810	FILTRO LUBRIFICANTE	1.00	17,00	17,00
100014812	OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W40 - 1LT	4.00	45,00	180,00
07/11/2025	LIQUIDAÇÃO	6596	2025	1.355,88
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	206.37	6,57	1.355,88
02/12/2025	LIQUIDAÇÃO	6839	2025	870,50
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	132.49	6,57	870,50
29/12/2025	LIQUIDAÇÃO	7170	2025	739,66
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
100014388	GASOLINA COMUM	112.58	6,57	739,66
Quantidade:10		Total: 12.101,56		





Câmara Municipal de Pereiro

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/04/2025	PAGAMENTO	02040001	2025	1.370,00
07/05/2025	PAGAMENTO	07050001	2025	1.458,15
13/06/2025	PAGAMENTO	13060010	2025	482,00
03/07/2025	PAGAMENTO	03070001	2025	1.521,00
04/08/2025	PAGAMENTO	04080001	2025	890,84
08/09/2025	PAGAMENTO	08090001	2025	1.452,86
07/10/2025	PAGAMENTO	07100001	2025	1.960,67
07/11/2025	PAGAMENTO	07110002	2025	1.355,88
02/12/2025	PAGAMENTO	02120002	2025	870,50
30/12/2025	PAGAMENTO	30120001	2025	739,66
Quantidade:10				Total: 12.101,56

